
 

Empresa : ACTIVOS MINEROS SAC

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL TELEFONO EMAIL

1 MASLO LUNA KARL GEORG PRESIDENTE DEL DIRECTORIO Directorio@amsac.pe

2 DELGADO CONTRERAS, GUSTAVO ENRIQUE SEBASTIAN DIRECTOR Directorio@amsac.pe

3 CARREÑO FERRE PATRICIA CRISTINA  DIRECTOR Directorio@amsac.pe

4 CASTILLO PASTOR ANDRÉS EDUARDO DIRECTOR INDEPENDIENTE Directorio@amsac.pe

5 MONTENEGRO CRIADO, MARCOS ANTONIO GERENTE GENERAL 2049000 - 101 Antonio.Montenegro@amsac.pe

6 LECATROS JIMENES OSCAR GUILLERMO GERENTE LEGAL 2049000 - 401 Oscar.Lecaros@amsac.pe

7 TEMPLE AGUILAR JULIO CESAR GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (E ) 2049000 - 201 Julio.Temple@amsac.pe

8 ORMEÑO ZENDER OSCAR YSMAEL GERENTE DE OPERACIONES 2049000 - 301 Oscar.Ormeno@amsac.pe

9 AGUILAR ONOFRE, DANTE GERENTE DE INVERSION PRIVADA 2049000 - 501 Dante.Aguilar@amsac.pe

10 RUBINA MEZA RONNY LUIS JEFE DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL (E) 2049000 - 600 Ronny.Rubina@amsac.pe
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